2020.5.22

新型コロナウイルスならびに東京五輪延期の影響に対する業界⽀援と準備

（⼀社）⽇本展⽰会協会 会員各位

お世話になっております。

ご連絡が遅くなりましたが、この度、【新型コロナウイルス対策に向けてのこれまでとこれからの
活動】及び【東京五輪開催延期対策に向けてのこれまでとこれからの活動】に関する当協会広報
員会の活動報告をホームページに掲載しましたのでお知らせいたします。

※新型コロナウイルスならびに東京五輪延期の影響に対する業界⽀援と準備
－現状と協会の活動報告についてー
https://www.nittenkyo.ne.jp/image/200518_file_katsudo.pdf

厳しい時期ですが、感染予防に注意しながら、皆で⼒を合わせて頑張りましょう。

（⼀社）⽇本展⽰会協会
広報委員会委員⻑（副会⻑）
迫 宏治